惰宀∩编吕=2下
'∫
7'°;3

昌江黎族自治县党政机关会议定点饭店协议书

甲方:昌江县财政局 (受财政部委托代签 )

乙方:昌江迎宾有限公司

甲方和乙方经协商一致,达成如下协议 (在有下划线的地方 ,

在制作协议书时可根据定点的类型选定 ):

一、从⒛17年 3月 10日至 ⒛19年 3月 10日 ,乙方为党政

机关会议定点饭店。     ·

二、甲方的权利

(一 )对乙方承诺的服务和实际提供的服务以及相关事项进

行监督检查 ;

(二 )对乙方承诺的协议价格执行情况进行监督检查 ;
(三 )有权要求乙方对不符合协议的行为进行调整。

三、甲方的义务

(一 )公布定点饭店及协议价格等信息 ;
(二 )对乙方提出调整协议价格的申请给予审核和答复 ;
(三 )约束党政机关和事业单位到定点饭店开会。

四、乙方的权利

(一 )对会议举办单位提出的超过协议规定服务范围的要求 ,

乙方有权另行收费 ;

(二 )会议举办单位不能出示有效证明,证明其属于协议服

务范围的,乙方有权拒绝向其提供协议价格的服务 ;
(三 )对会议举办单位虚开发票的要求,乙方有权拒绝 ;
(四 )当条件改善、星级档次提高时,乙方有权申请对协议

价格进行调整。

五、乙方的义务

适用于会议定点饭店内容 :

●乙方经营范围内的所有可供出租客房、会议室都应提供本

协议规定的会议接待服务 ,不允许只提供部分房间参与协议的行

为。

六、违约责任 :

乙方有以下违约行为的,经调查属实,第一次口头警告:第

二次书面警告:第三次取消定点饭店资格,并不得参加下一轮次

的定点。

(一 )无正当理由拒绝接待协议承诺的 ;
●

(二 )超过协议规定价格收费的 ;
(三 )提供虚假发票的。

七、附加条件

本协议签署后,由于乙方没有及时在
“
党政机关会议定点

饭店查询网
”上注册、发布相关信息,无法取得各级党政机关认

可,所造成的损失由乙方负责。

本协议一式五份,甲方、乙方、海南政通招投标有限公司、

省财政厅和昌江县财政局各一份。

甲方

地

法

电

日

.
,
适

Ν
烂
:
<
卡

胀
婴
ˇ
r
骛

郄
忙

.
≡

潇
’
(
鲎

w
〓

〓
《
咔
牛
烈
p
适

※
u
璺

.
芒

≤
粼
态
J
耳

群
术
〓
区
彐
昼
手
邸
愁
邸
憩
区

.
≤

〓
具
哥
^
钽

寻
〓
刊
枣
±
丘
“
督
§
口

.
〓

旨
崆
丬
谭
捏
(
亭

粼
卩
茎
巛

'
r
猝

〓
吖

‘
'
㈧

'
冖

H

〓一
〓
←
〓
R
〓

累
〓
群
再

‘~
`
亠

祚

吱
一
彐

<
诋
誉

0
°

ιo

r
r
卜

0

∞
卜
∞

~

禄

(

吃
一彐
一

F
〓仁̌
一仨

∞
∞
∞

卜
〓0
0
㈧

︱
∞
0
∞

0
≡

彐
啉+
臼

㈧

翌
<
<

举
鸢

<

玮
△
迎

⌒
帚

兰
忙
轻
ˇ
守
姐
≤

⌒
※

ˇ

迳
冬

u
目

督

搜
烹
督

u
烹

心

哥
粼

z
郁

粼
i

愁
巛
粼
〓

愁
巛

粼
目

'
∴

∷︱

愁
巛
粼
丨

愁
巛
粼
〓

愁
如

粼
E
'
川

以
粼
粼
︱

愁
“
粼
〓

愁
邸

粼
巨

'
叫

门

⌒
κ
亠
⌒

〓葚
冬

亠
三

〓匚
宋
ˇ
∷
犭
巛

S
<
宝

0
0
c
冖

C
c
0
冖

0
0
∞

拿
:
E

0
0
∽

Ν

0
0
屮

~

0
0
㈥

一

褰

<

∈
氓
牡丶
△
一

0
°

0
°

案
Ξ
怂
尝
~邾
Ξ
一功

手
粼

~
愁

铞
巛

∷
犭
郁
〓

〓
春

“
÷

F
犭

姻
巛

∵
春

巛
〓

△
巡
邸
〓

~
※

“
巛

丿
愁
巛
〓

〓
犭
邸

(

0
`
`
`
∫

犭

c
芒

二

亠
§

己

〓吐

沁
泌

~

室豢
∞
c
~

ξ≤
0
⑥

ιo

0
∞

~

撼
Ξ
※
'
垦

氨
Ξ
_
舶

、

0

哥

r
三
郸

:
≈

艹
·

Ξ
烨
蓬

Ξ
郸
一三
辶
一

Ξ
楚
返

Ξ

姻
〓

一三

E

〓
烊
姜

菸
矸
∷

u

埒
岬
疹
一
艹
·

齄

撬
※
垫
璺

'
T
巛

兰

延
磐
刂

目
△
咂

+
崔

ˇ
〓
注
栉
辜

一
一̈

骞
△
冬

苄
肾

r

玮
△
呕

午
裎
蹙

∶艹 △1、 Cq O◇